
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

5

4

2

1

DI PIETRO Norman

DI LIVIO Luigi

QUACIARI Ivano

ALCANTARINI Raffaele

ALCANTARINI Riccardo

Tecknotrout A.S.D.

Aspes A.S.D.

Tecknotrout A.S.D.

Teramo Spinning A.S.D.

Teramo Spinning A.S.D.

(Colmic)

(Alba Pesca)

(Alba Pesca)

(TE)

(TE)

(TE)

(TE)

(TE)

31

30

18

0

0

31,000

30,000

18,000

0

0

3,005

3,005

1,980

0

0

34,005

33,005

19,980

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

6

6

1

2

3

6

6

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Alto Tordino
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Tecknotrout A.S.D.

Manifestazione 2023 Selettiva Individuale TL Teramo
Organizzazione Sezione Provinciale di Teramo

Classifica del Settore A Zona A

Orario
13:24:30

Direttore di Gara
D'Ancona Gaetano

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

10

9

7

6

8

DE RUGERIIS Cristian

DI GIAMBATTIS Angelo

DI FRANCESCO Riccardo

SANTUCCI Moreno

CHICIUC Eduard denis

Tecknotrout A.S.D.

Big Stone A.S.D.

Tecknotrout A.S.D.

Aspes A.S.D.

Aspes A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(TE)

(TE)

(TE)

(TE)

(TE)

20

19

16

14

0

20,000

19,000

16,000

14,000

0

1,850

2,690

1,620

1,465

0

21,850

21,690

17,620

15,465

0

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Alto Tordino
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Tecknotrout A.S.D.

Manifestazione 2023 Selettiva Individuale TL Teramo
Organizzazione Sezione Provinciale di Teramo

Classifica del Settore B Zona A

Orario
13:24:31

Direttore di Gara
D'Ancona Gaetano

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

14

15

11

12

CARDONE Renzo

RICCETTI Gianluca

DI FRANCESCO Davide

CAPANNA Antonio

CORTI Roberto

Big Stone A.S.D.

Aspes A.S.D.

Tecknotrout A.S.D.

Big Stone A.S.D.

Tecknotrout A.S.D.

(Colmic)

(TE)

(TE)

(TE)

(TE)

(TE)

28

27

18

15

13

28,000

27,000

18,000

15,000

13,000

4,185

3,285

1,740

2,850

1,415

32,185

30,285

19,740

17,850

14,415

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Alto Tordino
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Tecknotrout A.S.D.

Manifestazione 2023 Selettiva Individuale TL Teramo
Organizzazione Sezione Provinciale di Teramo

Classifica del Settore C Zona A

Orario
13:24:32

Direttore di Gara
D'Ancona Gaetano

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

20

18

16

19

17

ZINNI Valerio

CACCIATORE Marino

SPINELLI Alessio

FABRIANI Alex

DI GIAMBATTIS Mario

Aspes A.S.D.

Tecknotrout A.S.D.

Tecknotrout A.S.D.

Big Stone A.S.D.

Big Stone A.S.D.

(Colmic) (TE)

(TE)

(TE)

(TE)

(TE)

27

23

17

10

7

27,000

23,000

17,000

10,000

7,000

2,885

2,535

2,780

1,690

610

29,885

25,535

19,780

11,690

7,610

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Alto Tordino
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Tecknotrout A.S.D.

Manifestazione 2023 Selettiva Individuale TL Teramo
Organizzazione Sezione Provinciale di Teramo

Classifica del Settore D Zona A

Orario
13:24:33

Direttore di Gara
D'Ancona Gaetano

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

25

21

22

24

23

FERRARI Achille

BOLLA Andrea

GALIÈ Francesco

DI VIRGILIO Stefano

CELLITTI Sabatino

Aspes A.S.D.

Tecknotrout A.S.D.

Tecknotrout A.S.D.

Aspes A.S.D.

Teramo Spinning A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Alba Pesca)

(TE)

(TE)

(TE)

(TE)

(TE)

37

27

22

21

19

37,000

27,000

22,000

21,000

19,000

5,135

4,360

2,480

2,400

1,830

42,135

31,360

24,480

23,400

20,830

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5
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Orario
13:24:33

Direttore di Gara
D'Ancona Gaetano

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni


